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SUOMINEN YHTYMÄ OYJ
TILINPÄÄTÖSTIEDOTE  1.1. - 31.12.2003

� Liikevaihto: 179,8 miljoonaa euroa (174,8 milj.
euroa 1.1 - 31.12.2002)

� Liikevoitto: 15,4 miljoonaa euroa ( 17,4)
� Tulos/osake: 0,43 euroa ( 0,53)
� Liiketoiminnan rahavirta/osake: 1,01 euroa (1,06) 
� Sijoitetun pääoman tuotto: 13,2 prosenttia (15,7).
� Näkymät vuodelle 2004: Liikevaihdon arvioidaan

kasvavan noin 50 %. Liikevoiton ja nettotuloksen
arvioidaan olevan samalla tasolla kuin vuonna
2003.

Suominen Yhtymä Oyj:n liikevaihto, 179,8 miljoonaa
euroa, kasvoi kolme prosenttia vuodesta 2002. Ver-
tailukelpoinen liikevaihto, jossa ei ole Codin yrityskau-
pan vaikutusta, laski 10 prosenttia. Suominen Yhtymä
Oyj:n tilikauden voitto 2003 oli 8,9 miljoonaa euroa
(10,8). Tilivuoden tulokseen sisältyy kiinteistöjen ja
koneiden myyntivoittoja 5,1 miljoonaa euroa. Tu-
los/osake oli 0,43 euroa (0,53). Osinkoa ehdotetaan
jaettavaksi 0,30 euroa osakkeelta.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Suominen hankki 2.10.2003 hollantilaisen Codi Inter-
national BV:n koko osakekannan. Codi on Euroopan
kolmanneksi suurin kosteuspyyhkeiden valmistaja ja
toimii johtavien merkkituoteyritysten ja vähittäiskaupan
ketjujen sopimusvalmistajana. Codin tuotantolaitokset
sijaitsevat Hollannin Veenendaalissa. Yrityskaupan
avulla Suominen laajentui strategiansa mukaisesti
kosteuspyyhkeisiin, joihin se on aikaisemmin toimitta-
nut niiden valmistuksessa käytettävää kuitukangasta.
Codista tuli Suomiseen itsenäinen toimiala nimeltään
Suominen Kosteuspyyhkeet. Kaupan kokonaisarvo
Codin velat mukaan lukien oli n. 60 miljoonaa euroa.

Codin vuoden 2002 tilinpäätöksen mukainen liike-
vaihto oli 85,2 miljoonaa euroa, liikevoitto 6,7 miljoo-
naa euroa ja tulos verojen jälkeen 4,1 miljoonaa eu-
roa. Henkilökuntaa yhtiöllä oli keskimäärin 346. Yhtiön
kasvu on ollut ripeää ja proforma -liikevaihto vuonna
2003 oli 96,5 miljoonaa euroa. Liikevaihdosta puolet
tulee lastenhoitotuotteista ja loppu jakautuu tasaisesti
henkilökohtaisiin hygieniapyyhkeisiin ja kotitalouksien
pyyhkimistuotteisiin. 

Codi International BV:n luvut on yhdistelty Suomisen
konserniin 1.10.2003 alkaen. Yrityskaupan myötä
Suomisen konsernirakenne muuttui siten, että Suomi-
sen päätoimialat ovat Suominen Kosteuspyyhkeet,
Suominen Kuitukankaat ja Suominen Joustopakkauk-

set. Nauhatuotteiden liiketoiminta on osa konsernin
muuta liiketoimintaa.

TULOS

Suominen Yhtymä Oyj:n voitto ennen veroja vuonna
2003 oli 12,7 miljoonaa euroa (15,1). Yhtiön toimi-
aloista Kosteuspyyhkeiden liikevoitto (kolmelta kuu-
kaudelta) oli 1,2 miljoonaa euroa, Kuitukankaiden
liikevoitto 6,0 miljoonaa euroa (13,0) ja Joustopakka-
usten liikevoitto 4,4 miljoonaa euroa (5,6). Muiden
liiketoimintojen liikevoitto oli 3,7 miljoonaa euroa.
Tästä konsernin toteuttamat kaksi kiinteistökauppaa
olivat 4,5 miljoonaa euroa ja Nauhatuotteiden liiketap-
pio 0,6 miljoonaa euroa (-0,7). Codin yrityskaupasta
syntyneen liikearvon 0,5 miljoonan euron poistosta on
kohdennettu Kosteuspyyhkeille kaksi kolmasosaa ja
Kuitukankaille kolmasosa. Konsernin tulokseen sisäl-
tyy 1,2 miljoonan euron kustannukset toimialojen ra-
tionalisointitoimenpiteistä.

Suominen Kosteuspyyhkeiden voimakas kasvu hi-
dastui vuoden viimeisellä neljänneksellä. Neljännen
neljänneksen liikevaihdoksi muodostui 22,4 miljoonaa
euroa. Suominen Kosteuspyyhkeet jatkoi vuonna
2003 tuotannon modernisointiohjelmaa investoimalla
uusiin kosteuspyyhkeiden valmistus- ja pakkauslinjoi-
hin sekä uuteen lotion-sekoittamoon. Modernisoin-
tiohjelma aiheutti vuonna 2003 kertaluonteisia kustan-
nuksia. Kosteuspyyhetoimialan liittäminen koko kon-
sernin toimintoihin aloitettiin lukuisissa työryhmissä ja
työ on tältä osin sujunut suunnitellusti.

Kuitukankaiden tulos ja kannattavuus heikkenivät
edellisvuotisesta. Liikevaihto pieneni 13 prosentilla ja
oli 77,5 miljoonaa euroa. Vesineulattujen pyyhintä-
tuotteiden kysyntä Euroopassa kasvoi edelleen, mutta
voimakkaasti kasvaneen tarjonnan ja hintakilpailun
seurauksena Kuitukankaiden markkinaosuus Euroo-
passa supistui. Myös hygienia- ja terveydenhoito-
tuotemateriaalien myynti väheni edellisvuotisesta.
Kauden tulosta rasittavat alkuvuoden korkeat muovien
hinnat. Öljypohjaisten raaka-aineiden hinnat halpeni-
vat touko-elokuussa vahvistuen uudestaan syys-
kuusta alkaen. Tuotantotehokkuus on kärsinyt alhai-
sista käyttöasteista ja epätasaisesta kuormituksesta.
Vuoden lopulla toimialalla sopeutettiin tuotantoa ky-
syntää vastaavaksi, ja tähän liittyvät kulut, noin 0,5
miljoonaa euroa, rasittavat viimeisen neljänneksen
tulosta.

Joustopakkausten liikevaihto 68,8 miljoonaa euroa oli
4,6 % edellisen vuoden liikevaihtoa  pienempi. Tulos 
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heikkeni alentuneesta  myynnistä  ja  alkuvuoden ko-
honneista raaka-ainekustannuksista johtuen. Elintar-
vike- ja kaupan pakkausten myynti oli edellisvuoden
tasolla. Hygieniatuotepakkausten määrät laskivat
jonkin verran ja erikoistuotteiden myynti laski selvästi
edellisvuotisesta. Myynti Suomeen väheni, Skandina-
viaan ja Keski-Eurooppaan säilyi edellisen vuoden
tasolla ja kasvoi edelleen Venäjällä ja Puolassa. Toi-
mialalla vuonna 2003 käynnistetyllä säästöohjelmalla
oli vuoden aikana noin miljoonan euron säästövaiku-
tus verrattuna vuoteen 2002.

Muuhun liiketoimintaan kuuluvan Nauhatuotteiden
tulos oli edelleen tappiollinen ja liikevaihto laski vuo-
desta 2002. Nauhatuotteiden liiketoiminta on päätetty
eriyttää Inka Oy:ksi. YT-neuvottelut Turun tehtaan
sulkemisesta ja toiminnan keskittämisestä Virroille on
aloitettu.

RAHOITUS

Codi International BV:n kauppa rahoitettiin 21 miljoo-
nan euron määräisellä osakeannilla, 10 miljoonan
euron pääomalainoilla sekä pitkäaikaisella korollisella
velalla. Korollista velkaa 31.12.2003 oli 76,4 miljoonaa
euroa eli 30,0 miljoonaa euroa enemmän kuin
1.1.2003. 

Nettorahoituskulut olivat 2,7 miljoonaa euroa (2,3) eli
1,5 prosenttia (1,3 %) liikevaihdosta ja 17,6 prosenttia
(13,4 %) liikevoitosta.  Käyttöpääomaa vapautui raha-
virtalaskelmassa 2,8 miljoonaa euroa. Kun vuonna
2003 nostetut 10 miljoonan euron määräiset pää-
omalainat luetaan omaan pääomaan, omavaraisuus-
aste oli 40,5 prosenttia (47,0 %) ja korollisten netto-
velkojen suhde omaan pääomaan (gearing-prosentti)
86,5 (66,5). Kun pääomalainat luetaan vieraaseen
pääomaan, olivat vastaavat luvut 35,5 prosenttia ja
112,9 prosenttia. Liiketoiminnan rahavirta osaketta
kohti oli 1,01 euroa (1,06).

INVESTOINNIT

Yhtiön tuotannolliset bruttoinvestoinnit, pois lukien
Codin yrityskaupan vaikutukset, olivat 8,8 miljoonaa
euroa (8,0 milj. euroa). Suunnitelman mukaiset poistot
olivat 15,5 miljoonaa euroa (15,6). Kosteuspyyhkeet -
toimialan investoinnit 1.10. - 31.12. olivat 1,3 miljoona
euroa, Kuitukankaiden investoinnit vuoden 2003 aika-
na olivat 2,1 miljoonaa euroa ja Joustopakkausten 4,9
miljoonaa euroa. Kosteuspyyhkeet-toimialalla inves-
toinnit kohdistuivat uusiin kosteuspyyhelinjoihin ja
lotion-sekoittamoon. Kuitukankaat modernisoi neljän-
nen  vesineulauslinjan, millä parannettiin tuotelaatua
ja tuotannon tehokkuutta. Joustopakkaus-toimialalla
aloitettiin Puolan tehtaan laajennus, jolla kaksinker-
taistetaan tehtaan paino- ja saumauskapasiteetti.
Laajennuksen 7,0 miljoonan euron investoinnista on
käytetty vuoden lopussa 2,0 miljoonaa euroa. Inves-
toinnin arvioidaan valmistuvan toukokuussa 2004.

YHTIÖKOKOUKSET

Suominen Yhtymä Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouk-
sessa 12.3.2003 valittiin yhtiön hallitukseen uudelleen
Matti Kavetvuo ja Heikki Bergholm vuosiksi 2003-
2005. Hallituksen jäseninä jatkoivat Kari Haavisto,
Pekka Laaksonen ja Heikki Mairinoja. Matti Kavetvuo
on toiminut hallituksen puheenjohtajana ja Kari Haa-
visto varapuheenjohtajana.

Suominen Yhtymä Oyj:n tilintarkastajaksi valittiin
PricewaterhouseCoopers Oy, KHT-yhteisö, vastuulli-
sena tilintarkastajana KHT Heikki Lassila.

Varsinainen yhtiökokous päätti, että 31.12.2002 päät-
tyneeltä tilikaudelta maksetaan osinkona 0,70 euroa
kullekin osakkeelle.

Suominen Yhtymä Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous
pidettiin 22.10.2003. Yhtiökokous päätti valtuuttaa
hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta
lukien päättämään osakepääoman korottamisesta
tarjoamalla osakkeenomistajien merkittäväksi enin-
tään 7 913 154 osaketta. Osakepääoman korotuksen
enimmäismäärä oli oleva 3 956 577 euroa.

Yhtiökokous päätti edelleen, että 31.12.2002 päätty-
neeltä tilikaudelta maksetaan ylimääräisenä osinkona
0,70 euroa kullekin osakkeelle. Näin ollen vuoden
2002 tulokseen perustuen osinko osaketta kohden oli
yhteensä 1,40 euroa. Osakeantioikaistu osinko vuo-
delta 2002 oli 1,08 euroa.

OSAKEPÄÄOMAN KOROTUS JA OSAKKEET

Ylimääräisen yhtiökokouksen valtuuttamana yhtiön
hallitus päätti korottaa osakepääomaa osakeannilla
5.11. - 28.11.2003. Osakeannin lopullisen tuloksen
mukaan merkintäetuoikeuden perusteella merkittiin
7 893 804 osaketta, mikä vastasi 99,8 prosenttia tar-
jottujen osakkeiden yhteismäärästä. Merkintähinta oli
2,70 euroa osakkeelta. Uudet osakkeet otettiin kau-
pankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssin päälistalla
1.12.2003 omana arvo-osuuslajina. Tämä arvo-
osuuslaji yhdistettiin vanhaan osakelajiin 5.12.2003
tehdyn kaupparekisterimerkinnän jälkeen ja otettiin
kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssissä
8.12.2003. 

Suominen Yhtymä Oyj:n rekisteröity osakepää-
oma on 11 860 056 euroa ja osakkeiden lukumäärä
23 720 112 kappaletta,  vasta-arvoltaan 0,50 euroa.
Osakkeiden osakeantioikaistu vaihto Helsingin Pörs-
sissä 1.1. - 31.12.2003 oli 6 576 231 kappaletta eli
27,8 prosenttia osakepääoman mukaisista osakkeis-
ta. Osakkeen osakeantioikaistu kurssi vaihteli 7,01 ja
4,12 euron välillä. Viimeinen kaupantekokurssi oli 6,56
euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo
31.12.2003 oli 155,4 miljoonaa euroa.
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OMAT OSAKKEET

Yhtiöllä oli 1.1.2003 hallussaan 44 200 omaa osaket-
ta,  hankinta-arvoltaan 5,22 euroa osakkeelta. Halli-
tuksen vuonna 2002 saaman valtuutuksen mukaisesti
yhtiö luovutti 5 907 omaa osaketta kaudella 1.1. -
31.3.2003. Luovutettujen osakkeiden keskihinta oli
6,71 euroa. Suominen Yhtymä Oyj:n hallussa oli
31.12.2003 yhteensä 38 293 omaa osaketta, joiden
osuus osakepääomasta ja osakkeiden äänimäärästä
oli 0,2 %.

Varsinainen yhtiökokous 12.3.2003 valtuutti hallituk-
sen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta päät-
tämään omien osakkeiden hankkimisesta voitonjako-
kelpoisilla varoilla enintään sen osakemäärän, jonka
vasta-arvo ja yhtiön tytäryhtiöillä olevien osakkeiden
vasta-arvo yhdessä yhtiön ja sen tytäryhtiöiden aikai-
semmin hankkimien omien osakkeiden kanssa vastaa
yhteensä 5 %:a yhtiön osakepääomasta osakkeiden
hankintahetkellä. Valtuutusta voidaan käyttää mahdol-
lisissa yrityskaupoissa, investointien rahoittamisessa,
kannustinjärjestelmien toteuttamisessa tai muussa
tarkoituksessa.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen myös päättämään
yhtiölle hankittujen omien osakkeiden luovuttamises-
ta.

Suominen Yhtymä Oyj myi osakeannin perusteella
saamansa 38 293  merkintäoikeutta   yhteensä
64 309,67 euron hinnalla. Muilta osin hallitus ei ole
käyttänyt omia  osakkeita  koskevaa  valtuuttaan.

HALLITUKSEN MUUT VALTUUDET

Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osake-
anteihin eikä vaihtovelkakirjan tai optiolainan liikkee-
seen laskemiseen.

IAS-SUUNNITELMA

Suomisen hallitus hyväksyi kesäkuussa IAS-
suunnitelman, jonka mukaisesti konsernissa varau-
dutaan laatimaan kansainväliseen IFRS-standardiin
perustuva tilinpäätös vuodelta 2005. Vuoden aikana
on laadittu uuden standardin mukaiset konsernin las-
kentaohjeet konsultoiden tilintarkastajien asiantunti-
joita. Keväällä 2004 laaditaan tilinpäätökseen perus-
tuen vuoden 2003 osalta mahdollisimman kattava
IAS:n mukainen koetilinpäätös.

Kansainvälisen laskentakäytännön tuomat suurimmat
muutokset Suomisen konsernitilinpäätökseen ovat
vaihto-omaisuuden arvostuksen nousu välillisten
kustannusten verran, liikearvopoistojen poistuminen ja

korvautuminen arvonalennustestauksilla, arvonkoro-
tusten muuttuva käsittely, rahoitusleasing-sopimusten
muuttuva kirjauskäytäntö sekä mahdollinen etuus-
pohjainen eläke-etuuden laskenta riippuen siitä, mitä
tältä osin suositukset tulevat määrittelemään.

NÄKYMÄT VUODELLE 2004

Talouden epävarmuuksien ennustettu väheneminen
vaikuttaa yleiseen kulutuskysyntään ja lisää Suomisen
valmistamien tuotteiden kysyntää.

Tehtyihin sopimuksiin, asiakkaiden antamiin käyttö-
ennusteisiin sekä vuoden alun tilauskantaan perustu-
en vuoden 2004 liikevaihdon arvioidaan kasvavan
ensisijaisesti tehdyn yrityskaupan seurauksena noin
50 %. Kaikkien toimialojen liikevaihdon ja volyymin
ennakoidaan kasvavan. Muun toiminnan liikevaihto
vähenee. Hintataso on yleisesti vuotta 2003 heikompi,
mitä alentuneet kustannukset eivät täysin kompensoi.
Liikevoiton ja nettotuloksen arvioidaan olevan samalla
tasolla kuin vuonna 2003.

VOITONJAKOEHDOTUS

Yhtiön hallituksen voitonjakoehdotus 15.3.2004 pi-
dettävälle yhtiökokoukselle:

Voitonjakokelpoiset varat konserni-
taseen 31.12.2003 mukaan ovat EUR 14 202 000,00

Emoyhtiön tulos 1.1.-31.12.2003, EUR 10 999 707,51
Emoyhtiön taseen mukaiset
jakokelpoiset varat 1.1.2003, EUR 15 344 436,02
Yhteensä EUR 26 344 143,53

Hallitus ehdottaa, että osinkoa jaetaan
0,30 euroa 23 720 112 osakkeelle,
EUR 7 116 033,60
Jätetään tilille edellisten tilikausien
voitto EUR 19 228 109,93
Yhteensä EUR 26 344 143,53

Hallituksen päätöksen mukaan osingonjaon täsmäy-
tyspäivä on 18.3.2004.  Hallitus ehdottaa yhtiökokouk-
selle, että osinko maksetaan täsmäytysajan  päätyttyä
25.3.2004. Täsmäytyspäivänä yhtiön hallussa oleville
omille osakkeilla ei makseta osinkoa.

Yhtiön osakekohtainen tulos oli 0,43 euroa. Osake-
kohtainen tulos on laskettu osakeantioikaistulla luku-
määrällä Kirjanpitolautakunnan yleisohjeen mukaises-
ti. Vuoden lopun osakemäärällä laskettuna osake-
kohtaiseksi tulokseksi tulee 0,38 euroa.
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SUOMINEN YHTYMÄ -KONSERNI 1.1. – 31.12.2003

TULOSLASKELMA 

1 000 e 1-12/2003 % 1-12/2002 %  Muutos %

Liikevaihto 179 750 100,0 174 810 100,0 2,8
Hankinnan ja valmistuksen kulut -158 065 -87,9 -147 752 -84,5 7,0
Bruttokate 21 685 12,1 27 058 15,5 -19,9
Myynnin ja markkinoinnin kulut -4 780 -2,7 -4 432 -2,5
Hallinnon kulut -6 149 -3,4 -5 982 -3,4
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 5 085 2,8 765 0,4
Liikearvon poistot -474 -0,3 -13 0,0
Liikevoitto 15 367 8,5 17 396 10,0 -11,7
Rahoitustuotot  ja -kulut -2 707 -1,5 -2 335 -1,3 15,9
Voitto ennen veroja 12 660 7,0 15 061 8,6 -15,9
Tuloverot -3 734 -2,1 -4 241 -2,4
Tilikauden voitto 8 926 5,0 10 820 6,2 -17,5

TASE

1 000 e 12/2003 12/2002

Vastaavaa
Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet 37 114 182
Aineelliset hyödykkeet 100 519 89 572
Sijoitukset 629 555

Pysyvät vastaavat yhteensä 138 262 90 309
Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus 24 311 18 600
Lyhytaikaiset saamiset 29 980 24 669
Rahat ja pankkisaamiset 6 702 3 629

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 60 993 46 898
Vastaavaa yhteensä 199 255 137 207

Vastattavaa
Oma pääoma

Osakepääoma 11 860 7 913
Omat osakkeet 200 231
Muu sidottu oma pääoma 27 801 10 648
Varauksista siirretty osuus 16 751 20 291
Muu vapaa oma pääoma 14 202 25 447

   Pääomalainat 10 000
Oma pääoma yhteensä 80 814 64 530
Pakolliset varaukset 665
Vieras pääoma

Laskennallinen verovelka 11 179 10 353
Pitkäaikainen vieras pääoma 57 134 30 734
Lyhytaikainen vieras pääoma 49 463 31 590

Vieras pääoma yhteensä 117 776 72 677
Vastattavaa yhteensä 199 255 137 207
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TUNNUSLUVUT 12/2003 12/2002

Tulos/osake, e 0,43 0,53
Oma pääoma/osake, e 2,98 3,14
Osinko/osake, e 0,30 * 1,08
Osinko/tulos, % 79,6 * 204,7
Efektiivinen osinkotuotto, % 4,6 * 23,3
Hinta/voittosuhde (P/E) 15,3 8,8
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e 1,01 1,06
Oman pääoman tuotto, % 14,6 17,9
Sijoitetun pääoman tuotto, % 13,2 15,7
Omavaraisuusaste, % 35,5 47,0
Omavaraisuusaste, %, pääomalainat
omana pääomana 40,5 47,0
Gearing, % 112,9 66,5
Gearing, %, pääomalainat omana pääomana 86,5 66,5

Bruttoinvestoinnit,  1 000 e 66 387 8 043
Poistot,  1 000 e 15 514 15 618

* Hallituksen esitys

Osakekohtaiset tunnusluvut on laskettu osakeantioikaistuina. Osinko/tulos -suhde on laskettu ehdotetusta osin-
komäärästä ja toteutuneesta tuloksesta.

RAHAVIRTALASKELMA

1 000 e 12/2003 12/2002

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 26 478 32 885
Käyttöpääoman muutos 2 762 -3 057
Rahoituserät ja verot -8 217 -8 072
Liiketoiminnan rahavirta 21 022 21 756
Investoinnit -64 087 -8 169
Käyttöomaisuuden myynnit 7 104 182
Investointien rahavirta -56 982 -7 987
Maksullinen osakeanti 21 100
Pääomalainojen nosto 10 000
Maksetut osingot -22 102 -6 332
Lainojen muutos 30 012 -5 461
Valuuttakurssimuutokset 23 -437
Rahavarojen muutos 3 073 1 539

TIEDOT TOIMIALOITTAIN 

LIIKEVAIHTO 
1 000 e 1-12/2003 1-12/2002 Muutos %

Kosteuspyyhkeet 22 425
Kuitukankaat 77 490 89 416 -13,3
Joustopakkaukset 68 791 72 118 -4,6
Muut * 11 044 13 276 -16,8
Yhteensä 179 750 174 810 2,8
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LIIKEVOITTO 
1 000 e

1-12/2003  %  liike-
vaihdosta

1-12/2002 %  liike-
vaihdosta

Kosteuspyyhkeet 1 221 5,4
Kuitukankaat 6 016 7,8 13 022 14,6
Joustopakkaukset 4 385 6,4 5 616 7,8
Muut * 3 746 33,9 -1 242
Yhteensä 15 368 8,5 17 396 10,0

* Sisältää muun liiketoiminnan ja konsernin sisäiset erät.

TULOSKEHITYS  NELJÄNNESVUOSITTAIN

1 000 e I/2003 II/2003 III/2003 IV/2003 I-IV/2003

Liikevaihto
Kosteuspyyhkeet 22 425 22 425
Kuitukankaat 20 953 18 412 19 941 18 184 77 490
Joustopakkaukset 17 384 17 372 16 651 17 384 68 791
Muut * 3 335 3 196 3 044 1 469 11 044

Liikevaihto yhteensä 41 672 38 980 39 636 59 462 179 750

Liikevoitto
Kosteuspyyhkeet 1 221 1 221
   % liikevaihdosta 5,4 5,4
Kuitukankaat 2 468 1 129 2 135 284 6 016
    % liikevaihdosta 11,8 6,1 10,7 1,6 7,8
Joustopakkaukset 1 118 671 1 240 1 356 4 385
    % liikevaihdosta 6,4 3,9 7,4 7,8 6,4
Muut* 212 -177 2 226 1 485 3 746
    % liikevaihdosta 6,4 -5,5 73,1 101,1 33,9

Liikevoitto yhteensä 3 798 1 623 5 601 4 346 15 368
    % liikevaihdosta 9,1 4,2 14,1 7,3 8,5

Nettorahoituskulut -545 -541 -557 -1 064 -2 707

Voitto ennen satunnaisia eriä 3 253 1 082 5 044 3 282 12 661

* Sisältää muun liiketoiminnan ja konsernin sisäiset erät.

HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN
2003 2002

Kosteuspyyhkeet * 86
Kuitukankaat 227 248
Joustopakkaukset 621 652
Nauhatuotteet 145 155
Tuote- ja prosessikehitys 36 36
Konsernijohto ja -hallinto 13 13
Yhteensä 1 128 1 104

* Toimialan henkilöstömäärä vuoden lopussa oli 337.



7 (7)

ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET 

1 000 e
12/2003 12/2002

Omasta velasta
Kiinteistökiinnitykset 14 612 20 944
Yrityskiinnitykset 5 707 7 388
Muut omat vastuut 
Leasingvuokrat ja –vastuut 3 758 154
Vuokravastuut 13 542

JOHDANNAISSOPIMUKSET

1 000 e
12/2003 12/2002

Valuuttatermiinit
Kohde-etuuden arvo 7 896 8 506
Käypä arvo 94 154
Koronvaihtosopimukset
Kohde-etuuden arvo 43 200 20 200
Käypä arvo -526 -706
Sähköjohdannaiset
Kohde-etuuden arvo 3 864 2 926
Käypä arvo 388 1 093

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Helsingissä  5.2.2004

SUOMINEN YHTYMÄ OYJ

Hallitus

Suominen Yhtymä Oyj Puh. 010 214 300 Y-tunnus 1680141-9
Hämeenkatu 7 B Fax  010 214 3530 Kotipaikka Tampere
PL 380 www.suominen.fi
33101 Tampere etunimi.sukunimi@suominen.fi


